AMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO
~—-==srrr~^^~

ESTADO DO PARANÁ

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO - PR.

APROVADO
Sala das Sessões

!£

Bfe£~

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

PROTOCOLO
N°: 241/16

Data: 31/05/16

Hora: 21:20

Visto: A dej aeir

EMENTA: Solicita informações sobre Alvarás de Licença
para funcionamento da Empresa ACÚSTICO
EVENTOS com o Ramo de SHOWS E
EVENTOS EM CORNELIO PROCOPIO.

LUIZ CARLOS AMÂNCIO e ÉLIO JOSÉ JANONE.

vereadores que esta subscrevem, no uso de sua prerrogativa regimental e em nome do povo de Cornéiio

Procopio, requer ao Exmo. Senhor Frederico Carlos de Carvalho Alves, informe ao Legislativo Municipal se
a empresa ACÚSTICO EVENTOS com o ramo de SHOWS E EVENTOS EM CORNELIO
PROCOPIO atende os seguintes requisitos:

01- Possui Alvará de Licençajunto à Prefeitura Municipal?

02- Possui Alvará de Licença da Vigilância Sanitária?

03- Possui Alvará junto ao Corpo de Bombeiros e atende todas as

exigências de seguranças?

04- Possui todas as Exigências dos Órgãos de Segurança ( Policia

Civil e Militar).

JUSTIFICATIVA:

Este pedido de informação é meramente fiscalizatório.

Sala das sessões, 31 de maio de 2016

LUIZ CARLOS AMANCIO

Vereador

ELIO JOSÉ JANONE

Vereador

Rua Paraíba, 163 - Centro - 86.300-000 - Cornéiio Procopio - PR - Fone: (43) 3133-3000 - e-mail: camaramunicipalcp(5)qmail.com